
 
Taloushallinnon osaamisala antaa valmiuksia toimia yrityksen taloushallinnon tehtävissä. 

Koulutuksen myötä sinulla on osaamista kirjanpidosta, laskutuksen ja reskontran hoitamisesta sekä 

palkanlaskennasta. Osaat käyttää taloushallinnon työvälineohjelmia ja osaat tuottaa 

talousinformaatiota yrityksen johdon tarpeisiin. Koulutus antaa valmiuksia myös tilinpäätöksen 

laadintaan ja veroilmoituksen tekoon. 

 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko liiketoiminnan ammattitutkinto, taloushallinnon osaamisala. 

Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi. 

 

Koulutus alkaa 4.9.2024. Koulutuksen suunniteltu kesto on noin 1 vuosi. Kesto määräytyy 

henkilökohtaisen suunnitelman mukaan.

 

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä työelämässä oppimista henkilökohtaisen 

suunnitelman mukaan. Koulutus sisältää 2 lähipäivää kuukaudessa. Lähipäivä on keskiviikko ja 

opetuspäivän kesto on klo 8.00-14.30. Lisäksi etäopiskelua keskiviikkoisin klo 14.00-16.00 (Teams-

verkkoluennot). Muina aikoina opiskelu tapahtuu ohjattuna opiskeluna henkilökohtaisen 

suunnitelman mukaisesti. Tutkinnossa vaadittu ammattitaito osoitetaan omaan työpaikkaan tai 

koulutussopimuspaikkaan liittyvillä näytöillä. Katso lisätietoja www.turkuai.fi/jatkuvahaku. 

 

Opiskelu tapahtuu oppisopimuksella tai omaehtoisena. Omaehtoinen opiskelu on päätoimista ja 

opiskelija hankkii koulutuksen aikana koulutussopimuspaikan, jossa hän voi suorittaa tutkintoon 

liittyvät näytöt.

 

Koulutuksen hinta on 300 euroa. Koulutus on 

suunniteltu sivutoimiseksi, mutta se voidaan 

tarvittaessa toteuttaa myös päätoimisena. 

Päätoimiseen voi hakea tukea. 

 

 

Turun ammatti-instituutti, Ruiskadun kampus 

Ruiskatu 8 C, Turku 

  

Haku on auki 17.5.2024 asti. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen 

hakulomake osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen 

valintainfoon ja -haastatteluun. 

 

Lehtori Päivi Lindström, puh. 044 907 3943 tai paivi.lindstrom@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4540525/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-28
http://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/opintososiaaliset-edut
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-28

